
ZARZĄDZENIE NR 1685/2016
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 03 lutego 2016 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) 1 oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2014 r.
poz. 1118 ze zm.)2 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje  się  wyboru  i  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert,  ogłoszonego

zarządzeniem nr 1304/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 listopada 2015 roku na
realizację  zadania  publicznego  w  zakresie kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury
i dziedzictwa narodowego w 2016 r., w formie wsparcia tego zadania wraz z udzieleniem
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2
Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Płocka na rok 2016 
w dziale 921 w rozdziale 92105 paragraf 2360.

§ 3
Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia ogłoszenia wyników otwartego
konkursu ofert  do dnia  zawarcia  umowy,  przy czym czyni  to  na własne ryzyko.  Termin
realizacji zadania publicznego zostanie określony w umowie.

§ 4
1. Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  w  terminie  do  21  dni  od  dnia  ogłoszenia  wyników

konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym:
1) skorygowany  harmonogram  i  kosztorys  realizacji  zadania,  które  będą  stanowić

załączniki  do  umowy  w  przypadku  uzyskania  dotacji  w  niższej  kwocie  niż
wnioskowana,

2) w  przypadku  zmiany  danych  organizacji  zawartych  w ofercie,  niezbędnych  do
przygotowania  umowy,  należy  złożyć  oświadczenie  oraz  załączyć  aktualny  odpis
z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji.

1 Zmiany: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.
2 Zmiany: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146, z 2015 r. poz. 1255, 1333 i 1339.



2. Korekta harmonogramu i  kosztorysu dokonana przez oferenta w przypadku uzyskania
dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana:
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego

dla zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, jak też nie
może powodować zmiany terminu, chyba że zmiana terminu nie jest znaczna i za jej
wprowadzeniem przemawiają uzasadnione okoliczności.

2) nie  może powodować  zmiany  przeznaczenia  dotacji  ogłoszonej  w  rozstrzygnięciu
konkursu ofert.

§ 5
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.po  zarzadowe.plock.eu.

§ 6
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydent  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej Miasta Płocka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do zarządzenia nr 1685/2016 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 lutego 2016 r.

Wykaz podmiotów, 
których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotami dotacji

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania

Kwota
udzielonej

dotacji
(w złotych)

1.
Diecezja Płocka/Kuria 
Diecezjalna Płocka

Wystawa stała „25 rocznica pobytu 
Jana Pawła II w Płocku”

4 100,00

2.
Stowarzyszenie Nowoczesna 
i Innowacyjna Edukacja

Płocka Akademia Kultury 5 700,00

3.
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Archiwum Państwowego 
w Płocku

Warsztaty genealogiczne „Od 
juniora do seniora – podróż w krainę
przodków”

5 700,00

4.
Płockie Towarzystwo Muzyczne 
im. Wacława Lachmana

IX Ogólnopolskie Spotkania 
Skrzypcowe im. prof. Mirosława 
Ławrynowicza

21 850,00

5.
Płockie Towarzystwo Muzyczne 
im. Wacława Lachmana

XIV Konkurs Pianistyczny im. Haliny
Czerny-Stefańskiej i Ludwika 
Stefańskiego

24 400,00

6. Fundacja Młody Płock Festiwal Średniowieczny 15 600,00

7.
Klub Inteligencji Katolickiej 
w Płocku

Konferencja „Abp Karol Wojtyła 
i płockie obchody Millenium”

2 100,00

8. Stowarzyszenie „627 KM” Letnie Kino 627 4 000,00

9.
Płockie Towarzystwo 
Fotograficzne im. Aleksandra 
Macieszy

Cykl wystaw członków PTF 4 000,00

10.
Płockie Towarzystwo 
Fotograficzne im. Aleksandra 
Macieszy

Spotkania autorskie – o fotografii 2 000,00

11.
Płocka Lokalna Organizacja 
Turystyczna

Płock na SZÓSTKĘ 10 000,00

12.
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 
Vox Singers

Śpiewamy dla płocczan IV 10 000,00

13.
Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego (Hufiec 
ZHP Płock)

Betlejemskie Światło Pokoju 2016 3 000,00

14.
Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego (Hufiec 
ZHP Płock)

Cursus Patria 10 500,00

15.

Fundacja Edukacji i Rozwoju 
Społecznego FERS 
Stowarzyszenie Edukacyjno-
Artystyczne Oto Ja

Pozytywnie zakręceni 4 000,00



Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania

Kwota
udzielonej

dotacji
(w złotych)

16.
Mazowieckie Stowarzyszenie 
Pracy dla Niepełnosprawnych 
„De Facto”

VI Festiwal Kultury i Sztuki dla Osób
Niewidomych

33 000,00

17.
Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Główny w Warszawie

Kultura dostępna dla seniorów 1 870,00

18.
Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Główny w Warszawie

Nie zwalniamy tempa 2 000,00

19.
Płockie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Książki i Bibliotek

Kulturopozytywni czyli Kapitał-
Senior II

5 400,00

20.
Stowarzyszenie Bibliotekarzy 
Polskich

Widowisko światło i dźwięk – 
Historia Płocka w obrazach

4 550,00

21. Akcja Katolicka Diecezji Płockiej
„Tak Polska się zaczęła – 
1050 rocznica Chrztu Polski” – 
IX sympozjum naukowe

5 900,00

22. Towarzystwo Naukowe Płockie
Konserwacja starych druków 
Biblioteki im. Zielińskich TNP

20 880,00

23.
Stowarzyszenie Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku

Od motyla do kadryla 8 500,00

24.
Stowarzyszenie Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku

Jesienne róże 15 000,00

25.
Płocki Klub Miłośników 
Rozrywek Umysłowych „Relaks”

Krzyżówka jest dobra na wszystko 10 000,00

26. Stowarzyszenie Teatr Per Se Rock’n’rollowe trele-morele 8 000,00

27.
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Harcerskiego Zespołu Pieśni 
i Tańca „Dzieci Płocka”

XXIV Turniej o Miecz Bolesława III 
Krzywoustego w strzelaniu z kuszy 
historycznej

10 000,00

28.
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Harcerskiego Zespołu Pieśni 
i Tańca „Dzieci Płocka”

Miś Doremiś II – cykl koncertów 
edukacyjno-artystycznych dla dzieci 
3-6 roku życia i rodziców

25 450,00

29.
Stowarzyszenie Muzyczne 
Rockowe Ogródki

1912 Festiwal i Warsztaty Muzyczne 
Rockowe Ogródki

26 000,00

30.
Sanktuarium Diecezjalne 
św. Antoniego z Padwy 
w Ratowie

„Utkwi ć wzrok w miłosierdziu”. 
Wieczór poezji w Jubileuszowym 
Roku Miłosierdzia w Bazylice 
Katedralnej w Płocku z udziałem 
artystów współpracujących 
z Teatrem Dramatycznym w Płocku 
oraz płockich licealistów

1 500,00

Razem:   305 000,00


